FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 16/07/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Pregoeiro(a). 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 1.177.188,68 
(Um milhão cento e setenta e sete mil e cento e oitenta e oito 

reais e sessenta e oito centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1228 (42) 3521-1200.

[...]

CONEXAO PRESTADORA DE SERVICOS 

LTDA/CNPJ sob n° 10.604.381/0001-71. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO 

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 23.988,00 

(vinte e três mil novecentos e oitenta e oito reais). FORO: 
Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 25 de junho de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP: